

یادداشت

آموزش دادن به والدین راهکار پیشگیری از کودک آزاری

حسام فیروزی

■ گذشگان ما تصور می‌کردند بچه‌ها با بزرگسالان فقط در اندازه و سبایز بدن تفاوت دارند و باید با آنها مثل بزرگ‌ترها رفتار کرد و توقعاتی که از یک انسان بالغ وجود دارد از کودک هم باید داشت. در صورتی که وقتی یک کودک به دنیا می‌آید فقط موجودی با پنج حس است. کودک در دو سالگی صاحب هوش می‌شود و کم‌کم از بزرگسالان تقلید می‌کند و حدود پنج سالگی تخیل هم به داری‌های او اضافه می‌شود و شروع به نقاشی کردن و ساختن آن چیزهایی می‌کند که در تخیلاتش است. او تا هفت‌سالگی هیچ تعقل و منطقی ندارد، به همین دلیل هم کارهایی می‌کند که بزرگ‌ترها انجام نمی‌دهند مثلاً در زمستان تصمیم می‌گیرد لباس تابستانی بپوشد یا میان حرف دیگران می‌پرد و کارهای ناهنجار دیگری انجام می‌دهد. کودک از هفت‌سالگی تعقل و منطق را کم‌کم یاد می‌گیرد اما نه به اندازه بزرگسال و زمان نییاز دارد تا او داری شخصیت شود. متأسفانه برخی افراد جامعه هنوز در تفکرات گذشته مانده‌اند و نمی‌دانند کودک که همان اندازه که جسمش کوچک است یافته‌ها و داری‌هایش هم کم است. بنابراین در جای آموزش دادن به کودک او را تحقیر و تنبیه بدنی می‌کنند و اجازه رشد شخصیتی را به او نمی‌دهند. به همین دلیل است که فرد وقتی به سن ۲۰ سالگی می‌رسد، شخصی است دارای شخصیت یک کودک سه‌ساله. این کودک وقتی بزرگ می‌شود به دلیل رفتاری که با او شده است به فردی خشن، کودک‌آزار و بیمار تبدیل و در جامعه مرتکب جرم می‌شود. در بسیاری از کشورهای پیشرفته از آنجایی که اهمیت رشد کودک مشخص شده است برای اینکه زوجی صاحب فرزند شوند باید مدرک مهارت تربیت و نگهداری کودک را داشته باشند. یعنی مراکزی هستند که به والدین آموزش می‌دهند در سنین مختلف چطور با فرزندان‌شان رفتار و آنها را چطور تربیت کنند و چه رفتاری با بچه‌هایشان داشته باشند. این والدین یاد می‌گیرند کاری که خیلی از پدران و مادران در کشورهای غیرپیشرفته انجام می‌دهند یعنی آسیب رساندن لخته به کودک را انجام ندهند و با توجه به رشد کودک با او رفتار کنند. جامعه امروز ما نیز نیاز مبرم به چنین آموزش‌هایی دارد. ما باید به افرادی که می‌خواهند صاحب فرزند شوند یاد بدهیم چطور با آنها رفتار کنند. حتی باید برای افرادی که کلاس‌های مهارت نگهداری از کودک را نمی‌گذرانند، محرومیت بگذاریم. در بسیاری از کشورهای پیشرفته نیز محرومیت‌هایی مثل بیمه نکردن کودک و نداشتن حمایت‌های دولتی برای چنین والدینی در نظر گرفته می‌شود. این کلاس‌ها برای پدر و مادرها بسیار لازم و ضروری است. هرچند برخی از آنها زمان زیادی را برای کودک خود صرف می‌کنند، این زمان صرف رفتارهای غیرآگاهانه و غیرعلمی با کودک می‌شود. برخی از والدین حتی نمی‌دانند کودک‌آزاری چیست و چه کاری را انجام دهند کودک‌آزاری است. در نهایت باید بگویم کودک‌کی چون حدیثه کم نیستند و شاید از میان ده‌ها پرونده یکی مانند حدیثه، نیما، باربد و... رسانه‌ای می‌شود و این معضل زمانی حل خواهد شد که ما به جامعه بایدها و نیاید‌های رفتار با کودک را آموزش بدهیم.

✽ روان‌شناس و استاد دانشگاه

خبر

کامیون ۱۸ زایر هندی را زیر گرفت

■ پلیس‌خبر: ۱۸ زایر مسلمان در هند در پی برخورد کامیون کشته شدند. پلیس ایالت «حمدآباد» هند اعلام کرد این حادثه شامگاه چهارشنبه در جاده منتهی به عبادنگاه «صوفی» در «پالیلاد» واقع در جنوب غربی ایالت رخ داد. در زمان وقوع تصادف عده‌ای از مسلمانان هندی با پای پیاده در حال رفتن به زیارت‌گاه صوفی بودند و تعدادی از آنها نیز برای استراحت کنار جاده توقف کرده و قصد داشتند پس از طلوع آفتاب به راه خود ادامه دهند که یک کامیون به علت خارج شدن یکی از لاستیک‌هایش از مسیر منحرف شد و به سمت زواری که کنار جاده در حال استراحت بودند، رفت. در این حادثه علاوه بر ۱۸ کشته، هفت نفر نیز مصدوم شدند.

سقوط سرویس دانش‌آموزان به رودخانه

■ پاک تربیون: واژگونی یک دستگاه ون به داخل رودخانه‌ای در پاکستان جان ۱۴ دانش‌آموز را گرفت. این ون روز جمعه به یک رودخانه پرآب در کشمیر پاکستان سقوط کرد. غواصان گروه امدادی پلیس، سه دانش‌آموز را سالم از آب رودخانه بیرون آوردند و به بیمارستان انتقال دادند. رییس پلیس منطقه کشمیر در این‌باره گفت: عملیات جست‌وجو برای یافتن اجساد قربانیان از آب درون کانال منتهی به رودخانه ادامه دارد. وی افزود: راننده این خودرو به هنگام حادثه خود را به بیرون پرتاب کرد و هم اکنون در بیمارستان بستری است. بنابراین گزارش دانش‌آموزان از مدارس مختلف «بیم‌بهر» در نزدیکی شهر «میرپور» کشمیر در حال رفتن به یک موسسه برای برگزاری آزمون بودند که این حادثه رخ داد.

شرق: پنجمین کودک‌آزاری سال جاری به ثبت رسید. این بار قربانی دختری ۱۲ ساله است که پزشکان مجبور شدند به خاطر ضرب و جرح‌های پدر یک دست او را قطع کنند. این حادثه در حالی رخ داده است که طی روزهای گذشته بحث بر سر فاجعه کودک‌آزاری در مجلس و شورای شهر تهران بر سر زبان‌ها افتاد و بسیاری از کلفی و بازدارنده نبودن مجازات‌ها خبر دادند.

حدیثه که بعد از هائیه، نیما، باربد و پسر ۳/۵ ساله شیرازی نامش در فهرست قربانیان جای گرفته است، به خاطر یک پیامک مورد ضرب و جرح قرار گرفت و در نهایت دستش توسط پزشکان قطع شد. این در حالی است که پدر او با قرار وثیقه آزاد است.

به گزارش خبرنگار ما، اردیبهشت‌ماه سال جاری دختری ۱۳ ساله به نام حدیثه توسط پدرش به بیمارستان برده شد. این مرد به پزشکان گفت دست دخترش سیاه شده و به نظر می‌رسد آسیب جدی دیده است. وقتی پزشکان بیمارستان شفا یحیائیان این دخترک را مورد معاینه قرار دادند، متوجه شدند عروق دست او بسته شده و سیاهی دست راست این دختر به خاطر مرگ سلول‌هایش است، بنابراین چاره‌ای به‌جز قطع دست او وجود نداشت. هرچند پزشکان ناامید نشدند و تلاش کردند

با فریز کردن قسمت سیاه شده دست این دختر را از معلولیت نجات دهند اما موفق نشدند و در نهایت دست راست حدیثه از آرنج قطع شد. زمانی که مددکاران بیمارستان از حدیثه پرسیدند چه اتفاقی افتاده است، مشخص شد این دختر مورد کودک‌آزاری قرار گرفته و رسیدگی نکردن به اسبیبی که حین گفت‌خوردن به او وارد شده باعث وخامت اوضاع شده است. حدیثه که به شدت از سوی خانواده پدری‌اش کنترل می‌شد تا موضوع را به مادرش اطلاع ندهد، سرانجام با کمک همراه یکی از بیماران دیگر توانست با مادرش تماس بگیرد و از او بخواهد به تهران بیاید. یک روز بعد مادر حدیثه به تهران آمد و متوجه شد دست دخترش قطع شده است. او در حالی‌که تلاش می‌کرد تا دخترش را از این وضعیت نجات دهد با انجمن حمایت از حقوق کودکان تماس گرفت و از آنها



مادر حدیثه که بعد از مطلع شدن از وضعیت دخترش به تهران آمده است و از او مراقبت می‌کند در گفت‌وگو با شرق درباره این حادثه تلخ توضیحاتی داد.

✽ چند فرزند داری؟

– سه فرزند. حدیثه تنها دخترم و بزرگ‌ترین فرزندم است. دو پسر دیگر هم دارم که ۹ و ۶ ساله هستند.

✽ چه مدتی است که از همسرت جدا شده‌ای؟

– اوایل امسال از هم جدا شدیم با اینکه حضانت بچه‌ها با من بود اما دادگاه گفت آنها باید فعلاً پیش پدرشان باشند.

✽ چرا بچه‌ها باید پیش پدرشان می‌مانند؟

– قاضی گفت هنوز تکلیف نفقه و منزل مسکونی بچه‌ها مشخص نشده است و باید در خانه پدر باشند تا این مسایل روشن شود بعد می‌توانی بچه‌ها را با خود ببری. هرچه اصرار کردم بچه‌ها را به من بدهید و بعد

حوادث

ادامه فاجعه‌آفرینی کودک‌آزاری

دست «حدیثه» قطع شد



کمک خواست. این زن به شیرین صدر نوری-مددکار

انجمن- گفت دخترش هنگامی که پیامکی به دوستش می‌فرستاد توسط پدرش کتک خورد و دچار این حادثه

شد. زمانی که این مددکار به سراغ حدیثه رفت تا با او صحبت کند دختر نوجوان گریه‌کنان به او گفت:

بعد از جدایی پدر و مادرم قرار شد من و برادرایم با مادرم زندگی کنیم اما نمی‌دانم چه شد که ما گفتند باید برای مدتی پیش پدرم بمانیم. در این مدت پدر و خانواده پدری‌ام اجازه نمی‌دادند ما با مادرم در تماس باشیم. به همین خاطر هم وقتی که داشتم برای دوستم پیامکی می‌فرستادم، فکر کردند من دارم با مادرم تماس می‌گیرم آنها عصبانی شدند و به سمت من حمله کردند. پدربزرگ و پدرم من را زدند و دستم صدمه دید، چند ساعت بعد وقتی دستم خیلی متورم

مادر حدیثه در گفت‌وگو با شرق

هیچ‌کسی از ما حمایت نمی‌کند

می‌گفت آنقدر فشار می‌دهم تا تنبیه شوی دیگر از این کارها نکنی. خیلی حالم بد شده بود، تقسم بند آمده بود، خودم را به زور از زیر دستش بیرون کشیدم و خانه‌اش را برای همیشه ترک کردم.

به دادگاه شکایت کردم و گفتم طلاق می‌خواهم اما قاضی می‌گفت حکم طلاق را وقتی با سرعت صادر می‌کند که فردی به شیطیه با کراک معناد باشد و برای تریاک با سرعت حکم طلاق صادر نمی‌شود. خیلی تلاش کردم و بعد از اینکه مهریه و نفقه‌ام را به اجرا گذاشتم، شوهرم مجبور شد من را طلاق دهد و من به همان نزد خانواده پدری‌ام رفتم. چند ماه بعد شوهرم دوباره به سراغم آمد و گفت من را دوست دارد و می‌خواهد با من ازدواج کند. من هم به خاطر بچه‌ها برگشتم. شوهرم گفته بود حضانت بچه‌ها را به پدرش می‌دهد و من از ترس اینکه بچه‌هایم را از دست بدهم دوباره به سمت شوهرم رفتم و البته شرط گذاشتم و گفتم باید حق طلاق و حضانت بچه‌ها را به من بدهد و اطمینان پیدا کنم که دوباره کتکم نمی‌زند و بچه‌ها را از من نمی‌گیرد. او هم قبول کرد. آن روز او در محضر این حقوق را به من داد اما وقتی از آنجا بیرون آمدم دوباره دعوا کردیم و کار به دادگاه کشید.

✽ پس شما کشمکش زیادی داشتید؟

– بله برای آخرین بار که به دادگاه رفتم دادگاه باز هم گفت بچه‌ها را به من نمی‌دهد اما من چون به صورت محضری سفند داشتم، دادگاه قبول کرد بچه‌ها را به من بدهد البته باز هم آن مشکل پیش آمد.

✽ چه زمانی مطلع شدی دخترت دستش را از دست داده است؟

ویژه قرار دارد. صدر نوری در این‌باره به خبرنگار ما گفت: در حال حاضر این کودک مرخص شده است و دوران نقاهت خود را می‌گذراند اما آنچه مسلم است او به لحاظ روحی به شدت تحت فشار است و هنوز نتوانسته با نقص عضویش کنار بیاید و خیلی گریه می‌کند.

روان‌شناسان و مددکاران انجمن به صورت منظم او را مورد روانکاوی قرار می‌دهند و سعی دارند با تشکیل جلسات روانکاوی او را آرام کنند و دخترک را دوباره به زندگی بازگردانند. او ادامه داد: آن‌طور که تحقیقات ما نشان داده حدیثه از کودکی دچار نوعی بیماری عفونی بوده و این بیماری به اضافه فشرده شدن بیش از حد عروقیش و عدم رسیدگی به موقع باعث شده تا این دختر نوجوان دستش را از دست بدهد.

وی افزود: «عضای حقوقی انجمن در حال پیگیری قضایی پرونده هستند و پیگیری‌ها در این خصوص ادامه دارد.بنابراین گزارش پرونده آزار حدیثه در شعبه ۳ بازپرسی دادسرای اسلام شهر در حال رسیدگی است و بازپرس پدر را با قرار وثیقه آزاد کرده است. این در حالی است که رحیمی- سخنگوی کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس-چند روز قبل با اشاره به تهیه لایحه‌ای از سوی قوه قضاییه تحت عنوان «لایحه حمایت از کودکان و نوجوانان»، گفته بود: با توجه به اینکه ایمن لایحه در اردیبهشت ۸۸ برای بررسی نهایی از سوی قوه قضاییه به دولت ارجاع شده است، انتظار می‌رود دولت هر چه سریع‌تر آن را برای رسیدگی به مجلس ارایه کند، مطمئناً به محض ارجاع این لایحه، کمیسیون حقوقی و قضایی آن را به سرعت بررسی می‌کند»

او نوبد داده بود تا تصویب لایحه قوه قضاییه، می‌توان نواقص موجود در قانون حمایت از کودکان و نوجوانان را رفع کرد، احمد مسجدجامعی- عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران -نیز تکرار وقوع کودک‌آزاری را در تهران نگران‌کننده دانسته و گفته بود: «این در حالی است که مردم تنها از آن دسته از کودک‌آزاری‌هایی که به بیمارستان کشیده می‌شوند، اطلاع می‌یابند و بسیاری از کودک‌آزاری‌های واقع شده در شهر به اطلاع هیچ‌کس نمی‌رسد.»

– ارتباط من با بچه‌ها قطع بود. یک روز خانمی با من تماس گرفت و گفت از بیمارستان زنگ می‌زند. او به من گفت حدیثه در بیمارستان است. بعد هم گوشی را به حدیثه داد. دخترم گفت در بیمارستان است و دستش را قطع کرده‌اند. شبانه ماشین گرفت و از همانا به بیمارستان آمدم و دیدم دخترم معلول شده است.

✽ تا آن زمان چه کسی پیش حدیثه بود؟

– مادر بزرگش از او مراقبت می‌کرد و حدیثه هم از ترس نمی‌توانست با من تماس بگیرد. زمانی به من زنگ زد که مادر بزرگش به دستشویی رفته بود و دخترم از این فرصت استفاده کرد.

✽ از بچه‌های دیگران خبر دارید؟

– متأسفانه ارتباط ما به طور کامل قطع است و من از آنها خبر ندارم. خیلی نگران هستم، بچه‌هایم با داشتن چنین پدری در خطر هستند.

✽ در حال حاضر کجا زندگی می‌کنی؟

– به خاطر شرایط حدیثه در تهران در خانه عمهام هستم و نمی‌توانم به خانه پدرم بروم اما به محض بهبودی دخترم اینجا را ترک می‌کنم.

✽ هزینه درمان حدیثه از کجا تامین می‌شود؟

– پدرم می‌پردازد. هزینه‌ها خیلی زیاد است و من به‌جز پدرم کسی را ندارم که کمک کند. بارها از دادگاه خواستم کاری کند تا از من حمایت شود. آونگی در اختیارم نگذارند تا بچه‌هایم را بزرگ کنم و آنها این‌طور آسیب نبینند اما هیچ ارگانی کمک نمی‌کند و تنها شدم.

در شرایط بدی هستم. فرزندم ناقص شده و به شدت تحت فشار روحی است و حتی نمی‌تواند به درستی صحبت کند. وضعیت جسمانی‌اش هم خوب نیست چون از پایش پوست گرفته و به دستش پیوند زده‌اند، نمی‌تواند راه برود و هیچ ارگانی نیست که از من و حدیثه حمایت کند.



انهدام شبکه توزیع لوازم آرایشی قلابی

وارد کردن لوازم آرایشی و بهداشتی تاریخ مصرف گذشته، بی‌کیفیت، با ارزان قیمت، آنها را در بسته‌بندی‌های شبکلی قرار داده و با کمک چند ویزیتور در بین داروخانه‌ها توزیع می‌کنند. بهرام که به‌عنوان سرایبار در این بازارملان سه طبقه زندگی می‌کند به ماموران گفت: محمول یک طبقه از آپارتمان را به من داده بود و کرایه کمی از من می‌گرفت. همچنین من در طول شبانه‌روز، ورود و خروج جنس‌ها را کنترل و نظارت می‌کردم و در بسته‌بندی کارتن‌ها و نصب برچسب‌های تقلبی هم همکاری می‌کردم.

متهم اصلی پرونده است. به گفته وی هم‌کنون متهمان در بازداشت بهسر می‌برند و تحقیقات از آنان ادامه دارد.

نگاه

فاجعه اصفهان و نقدی بر یک اظهار نظر

سید ضیاالدین فائق

■ واقعه تعرض به تعدادی از شهروندان در یکی از باغ‌های خمینی‌شهر اصفهان را باید از زوایای مختلف مورد بررسی و توجه قرار داد و اطلاع‌رسانی در این مورد باید بسیار حساس و دقیق صورت پذیرد به‌گونه‌ای که هم عمق فاجعه و جنایت تهیه‌کاران را به تصویر بکشد و هم ذهن تخریب شده بزه‌دیدگان را التیام بخشد و هم افکار عمومی را با اقدامات پلیسی و قضایی همراه کند. با امری که متأسفانه در این رخداد مغفل مانده و یک مقام انتظامی نیز در زمانی که افکار عمومی روی دستگیری و مجازات مجرمان متمرکز است به نکاتی پرداخته که قادر نیست هیچ کمکی به حل مضضلات به وجود آمده بکند. مهم‌ترین نقدی که می‌توان به سخنان این مقام پلیس وارد آورد، این است که به فرض نداشتن حجاب و پوشش مناسب توسط بانوانی که در آن واقعه تلخ آسیب دیده‌اند و با پذیرش این مهم که در چنین رخدادهایی قطعاً برخی بی‌دقتی‌ها می‌تواند زمینه را برای وقوع جرم فراهم آورد، افراد در یک میهمانی دیگر با مجلسی مشابه و البته با رعایت تمام نکاتی که مورد نظر رییس آگاهی اصفهان است، چنین ماجرای تکرار شده، پاسخ لازم به افکار عمومی چیست؟ با فرض صحت سخنان این مقام انتظامی درخصوص بدپوششی میهمانان آیا این مجوزی برای افراد می‌شود که از دیوار بالا بروند، وارد میهمانی خصوصی اشخاص شوند و به ناموس مردم تجاوز کنند و ما بگوئیم تقصیر خودشان بود؟ ایشان گفته‌اند اگر خانم‌ها حداقل حجاب را داشتند «ممکن» بود مورد اذیت میهمانی خصوصی اشخاص شوند و به ناموس مردم تجاوز و آزار قرار نمی‌گرفتند. آیا این توجیه قابل قبول است؟ در برخورد با چنین رخدادهایی باید متوجه باشیم هر واقعه‌ای از این دست دو طرف قطعی دارد. اول «بزه‌کار» و دوم «بزه دیده» اما در هیچ کجای دنیا دیده نمی‌شود در مواجهه با چنین واقعه‌ای پلیس – که مستقیماً در جایگاه برخورد با بزه‌کار است – به نقد عمل بزه‌دیده بپردازد. وقتی قلمن تاکید دارد عرض و ناموس مردم تعرض مصون است و حتی به خود پلیس نیز اجازه نمی‌دهد تا در مواردی که تخلف پشت دیوارهای امن صورت می‌گیرد بدون اذن حاکم شرع وارد شود، چگونه عده‌ای افراد چنانکتر توانسته‌اند دست به این اقدام زشت بزنند و ما به‌جای همدردی با بزه‌دیدگان و البته رسیدگی و همچنین آسیب‌شناسی به موقع به عیب‌جویی آسیب‌دیدگان بپردازیم. وظیفه پلیس در این شرایط، فقط یک چیز است: رسیدگی به موقع به صحنه جرم. جمع‌آوری مدارک و مستندات، تحقیقات پلیسی زیر نظر قاضی مربوطه و دستگیری و تعقیب متهمان بر اساس مقررات قانونی است. در چنین شرایطی این‌گونه اظهار نظر‌ها به شدت مورد اقبال رسانه‌های بیگانه قرار می‌گیرد. چنانچه دیروز این اتفاق رخ داد در واقع اینچنین نکاتی را باید پس از گذشت زمان و در مقام بررسی و تحقق از پژوهشگران و افراد مرتبط با حوزه جرم‌شناسی مورد توجه قرار داد و با گفت‌وگوهایی دقیق و بی‌طرفانه، این طریق پرداخت وگرنه همین مسایل موجب خواهد شد فردا مرتکبان به این‌گونه اعمال به سادگی بگویند، می‌خواستید دیوارتان را بلندتر کنید یا میهمانی نگیرید و حتی بعضاً مشاهده شده این متهمان گفته‌اند بزه‌دیدگان ما را تکرید کردند و ما هم ناخوسته دست به چنین عملی زدیم. این توجیهات قابل قبول نیست و باید بدانیم ارتکاب چنین اعمالی به صورت دسته جمعی، اقدامی خطرناک و بسیار نافی امنیت است و باید تمام عزم افکار عمومی را در راستای پیگیری مجازات مرتکبان جرم کرد و با اظهار نظر‌هایی از این دست موجب نشد تا مردم پشت دیوارهای امن خانه نیز احساس امنیت نکنند.

پنج‌قاره

خطر اختلالات روانی برای بازماندگان زلزله ژاپن

■ ایسنا: دولت ژاپن در گزارش سالانه پیشگیری از خودکشی هشدار داد بازماندگان فاجعه اخیر زلزله و سونامی در این کشور با خطر ابتلا به مشکلات روانی شدید و نگران‌کننده مواجه هستند. در این گزارش آمده است بسیاری از بازماندگان این بلایای طبیعی ویرانگر ممکن است در سال‌های آتی عمر خود دچار اضطراب طولانی مدت شوند، هر چند ممکن است آنها نباید به مراتب خف‌خیز از بیماری‌های روانی یابینی مثل افسردگی باشند. یوشیرو کیم رییس‌بخش بزرگسالان استیتومولی سلامت روان از موسسات وابسته به دولت ژاپن و نویسنده این گزارش تاکید کرد: زمین لرزه ۹ ریشتری سونامی و فجایع هسته‌ای ناشی از زمین‌لرزه بسیاری از مردم شمال ژاپن را شوکه و ضربه روحی سختی به آنها وارد کرد. بسیاری از مردمی که از بالا جان سالم به‌در برده‌اند به این خاطر که بستان‌شان نتوانستند از آن شرایط نجات پیدا کنند، دچار عذاب وجدان شده‌اند و احساس گناه می‌کنند. در این گزارش همچنین آمده است، شوک ناشی از دیدن اجساد، بسیاری از مردم را دچار حالت‌های افسردگی شدید و اندوه عمیق کرده است.

خواستگار اسیدپاش

■ پلیس‌خبر: مرد مبتلای کینه‌زده‌شدن خواستگاری‌اش را با اسیدپاشی تلافی کرد. این مرد در یک میهمانی جشن تولد دو قوطی بزرگ اسید را به روی زن مورد علاقه‌اش ریخت. در این حادثه، علاوه بر زن ۳۹ ساله هفت نفر از اقوام او نیز مصدوم شدند. در این مرد ۵۴ ساله هم اکنون پلیس آگاهی تهران با تایید این خبر گفت: یکی از شرکت‌هایی که متهمان مارک آن را جعل کرده‌اند جزو شاکیان این پرونده است و خواستار دریافت غرامتی یک‌میلیاردی شده است. به گفته وی هم‌کنون متهمان در بازداشت بهسر می‌برند و تحقیقات از آنان ادامه دارد.